ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» августа 2021 года   							№ 6/12

Об установлении времени для проведения агитационных публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, представителям избирательного объединения в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному округу №9

На основании части 3,4,4.1 и 7 статьи 54 Закона Камчатского края от 14 марта 2011 года № 565 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края» Окружная избирательная комиссия избирательного округа №9

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляется помещения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, пригодные для  проведения агитационных  публичных мероприятий в форме собраний, собственниками, владельцами этих помещений зарегистрированным кандидатам, его доверенным лицам, уполномоченным представителям, доверенным лицам избирательных объединений, для встреч с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному округу № 9 продолжительностью не более чем один час.
2. Собственникам, владельцам, предоставившим помещение для встреч с избирателями, не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, обеспечить в письменной форме уведомление, согласно (приложение № 1) Окружной избирательной комиссии № 9, о факте предоставления и условиях, на которых помещение было предоставлено, а так же о том, когда это помещение может быть предоставлено в течении агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам, избирательным объединением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 9  Шапошникову О.Н.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Вилючинского городского округа в «Вилючинской газете»

Заместитель председателя
Окружной избирательной комиссии
Избирательного округа №9				          О.Н. Шапошникова

Секретарь
Окружной избирательной комиссии
Избирательного округа №9					А.И. Коптева
Приложение № 1
к постановлению Окружной избирательной
комиссии избирательного округа № 9
от 06 августа 2021 г. № 6/12

В Окружную избирательную комиссию избирательного округа № 9
от _______________________________
__________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

от «___» ___________2021 года

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 54 Закона Камчатского края от 14 марта 2011 года № 565 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края»
 ______________________________________________________________
 (полное наименование организации, учреждения)
сообщает о факте предоставления на безвозмездной (платной) основе «___» ____________ 2021 года помещения, расположенного по адресу: __________________________________________________________________  для проведения агитационного публичного мероприятия в форме собрания избирательному объединению, зарегистрировавшему краевой список кандидатов (зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, уполномоченным представителям, доверенным лицам избирательного объединения)
__________________________________________________________________
(наименование политической партии, Ф.И.О. кандидата)
на выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва
19 сентября 2021 года.

Указанное помещение может быть предоставлено другим избирательным объединениям (кандидатам) на тех же условиях:
с «___» ____________ 2021 года по «___» ___________ 2021 года с ___ час до ___ час.
ИЛИ
дата «___» ______ 2021 года с ___ час.до ___ час.
дата «___» ______ 2021 года с ___ час.до ___ час.

Руководитель
организации (учреждения)			_____________________
(Ф.И.О., подпись)